
 
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR /265/2024 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA MIECHÓW 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie: przyjęcia „Planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom                     
ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Gminy i Miasta w Miechowie na lata 2024-2026. 

 
Na podstawie art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. 2024 poz. 609) oraz art. 14 ust. 2, ustawy z dnia 19 lipca 2019 r.  o zapewnieniu 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

Przyjmuje się „Plan działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom                           
ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Gminy i Miasta w Miechowie na lata 2024-2026 
stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

 
§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia, w tym koordynację wdrożenia planu, o którym mowa w § 1,  
powierza się: 

1) Koordynatorowi ds. dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-
komunikacyjnej. 

2) Zespołowi ds. dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej 
powołanemu Zarządzeniem Nr 204/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Miechów z dnia                       
3 sierpnia 2020 r. w sprawie powołania koordynatora oraz zespołu ds. dostępności.  

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 
 
 
 
/Dariusz Marczewski Burmistrz Gminy i Miasta Miechów/ 


